
Č. Popis Ks Č. Popis Ks
1 Rukojeť víka 1 11 Rukojeť vzd. ventilu na podstavci 1
2 Vzduch. ventil na víku 1 12 Vzduch. ventil na podstavci 1
3 Víko 1 13 Podstava 1
4 Závěs víka 1 14 Ventil na popel 1
5 Rošt na grilování 1 15 Seřizovač popela 1
6 Rošt na uhlí 1 A M4*20 šroub 2 sety
7 Nádoba na ohniště 1 B M4*10 šroub 14ks
8 Rukojeť 2 C M6*20 šroub 4ks
9 Zadní část podstavce 1 D M5*10 šroub 9ks
10 Přední část podstavce 1 E M6*20 podložka 4ks

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1. Upevněte seřizovač popela (15) a ventil na popel (14) pomocí M4 * 10 šroubu (B). Vložte smontovaný seřizovač popelu (15) přes 
čtvercový otvor na podstavci (13), a pak zajistěte ventil popela (14) a podstavu (13) dohromady pomocí M4 * 10 šroubu (B).
2.  Umístěte vzduchový ventil podstavce (12) dovnitř přední části podstavce (10) a upevněte jej pomocí rukojeti vzduchového 
ventilu (11) na vrchu. Připevněte ze druhý strany M5 * 10 šroubem (D).
3. Připevněte zadní část podstavce (9) a přední část podstavce (10) společně pomocí M4 * 10 šroubů (B).
4. Umístěte dokončenou sestavu z kroku 3 na hotovou sestavu z kroku 1 a připevněte je M5 * 10 šrouby (D).
5. Umístěte nádobu na ohniště (5) na druhou stranu sestavy z hotového kroku 3 a upevněte M5 * 10 šrouby (D).
6. Připevněte rukojeť nádoby na ohniště (8) na nádobu na ohniště (5) pomocí M6 * 20 podložek (E) a M6*20 šroubů (C).
7. Připevněte odvzdušňovací ventil (2) k víku (3) pomocí M4 * 10 šroubu (B). Umístěte rukojeť víka (1) na víko (3) a závěs víka (4) 
uvnitř víka (3). Vyrovnejte a připevněte všechny tři části spolu pomocí M4 * 20 šroubů (A).
8. Umístěte rošt na grilování (5) a rošt dřevěné uhlí (6) dovnitř nádoby (7).

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Tento gril je určen POUZE pro venkovní použití. Nepokoušejte se jej použít v uzavřených prostorách.
2. Umístěte gril venku na pevný rovný povrch dále od dřevěných plotů, převislých stromů, nebo jiných hořlavých objektů, ještě 
před použitím grilu.
3. Nepoužívejte benzín! Ke grilování používejte pouze dřevěné uhlí.
4. Udržujte děti a domácí zvířata mimo dosah grilu počas jeho používání.
5. Po zapálení uhlí nabude gril vysoké teploty. Použijte správné ochranné rukavice na grilování a nádobí, vyhnete se kontaktu 
pokožky a všech kovových ploch na grilu.
6. Při výrobě byla vyvinuta maximální péče výroby bez ostrých hran a rohů, proto zacházejte s grilem s péčí a vyhnete se zraněním.

Č. Popis Ks Č. Popis Ks
1 Rukojeť víka 1 11 Rukojeť vzd. ventilu na podstavci 1
2 Vzduch. ventil na víku 1 12 Vzduch. ventil na podstavci 1
3 Víko 1 13 Podstava 1
4 Závěs víka 1 14 Ventil na popel 1
5 Rošt na grilování 1 15 Seřizovač popela 1
6 Rošt na uhlí 1 A M4*20 šroub 2 sety
7 Nádoba na ohniště 1 B M4*10 šroub 14ks
8 Rukojeť 2 C M6*20 šroub 4ks
9 Zadní část podstavce 1 D M5*10 šroub 9ks
10 Přední část podstavce 1 E M6*20 podložka 4ks

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1. Upevněte seřizovač popela (15) a ventil na popel (14) pomocí M4 * 10 šroubu (B). Vložte smontovaný seřizovač popelu (15) přes 
čtvercový otvor na podstavci (13), a pak zajistěte ventil popela (14) a podstavu (13) dohromady pomocí M4 * 10 šroubu (B).
2.  Umístěte vzduchový ventil podstavce (12) dovnitř přední části podstavce (10) a upevněte jej pomocí rukojeti vzduchového 
ventilu (11) na vrchu. Připevněte ze druhý strany M5 * 10 šroubem (D).
3. Připevněte zadní část podstavce (9) a přední část podstavce (10) společně pomocí M4 * 10 šroubů (B).
4. Umístěte dokončenou sestavu z kroku 3 na hotovou sestavu z kroku 1 a připevněte je M5 * 10 šrouby (D).
5. Umístěte nádobu na ohniště (5) na druhou stranu sestavy z hotového kroku 3 a upevněte M5 * 10 šrouby (D).
6. Připevněte rukojeť nádoby na ohniště (8) na nádobu na ohniště (5) pomocí M6 * 20 podložek (E) a M6*20 šroubů (C).
7. Připevněte odvzdušňovací ventil (2) k víku (3) pomocí M4 * 10 šroubu (B). Umístěte rukojeť víka (1) na víko (3) a závěs víka (4) 
uvnitř víka (3). Vyrovnejte a připevněte všechny tři části spolu pomocí M4 * 20 šroubů (A).
8. Umístěte rošt na grilování (5) a rošt dřevěné uhlí (6) dovnitř nádoby (7).

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Tento gril je určen POUZE pro venkovní použití. Nepokoušejte se jej použít v uzavřených prostorách.
2. Umístěte gril venku na pevný rovný povrch dále od dřevěných plotů, převislých stromů, nebo jiných hořlavých objektů, ještě 
před použitím grilu.
3. Nepoužívejte benzín! Ke grilování používejte pouze dřevěné uhlí.
4. Udržujte děti a domácí zvířata mimo dosah grilu počas jeho používání.
5. Po zapálení uhlí nabude gril vysoké teploty. Použijte správné ochranné rukavice na grilování a nádobí, vyhnete se kontaktu 
pokožky a všech kovových ploch na grilu.
6. Při výrobě byla vyvinuta maximální péče výroby bez ostrých hran a rohů, proto zacházejte s grilem s péčí a vyhnete se zraněním.




